[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2024
№ 992
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 4 сентября 2023 года № 636 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом»
В связи с изменениями в кадровом составе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 4 сентября 2023 года № 636 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать постоянно действующую до 3 сентября 2025 года конкурсную комиссию по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в составе:
	1.
	Волков Александр Анатольевич
	заместитель Главы Колпашевского городского поселения, председатель комиссии

	2.
	Порошина Евгения Николаевна
	начальник отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	3.
	Золотарёва Ольга Николаевна
	главный специалист по вопросам жилищного фонда Администрации Колпашевского городского поселения, секретарь комиссии

	4.
	Минина Елена Александровна
	начальник отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	5.
	Тищенко Сергей Михайлович
	главный специалист по юридическим вопросам Администрации Колпашевского городского поселения

	6.
	Подшивалов Александр Александрович
	директор МКУ «Имущество»
(по согласованию)

	7.
	Занкина Анна Сергеевна
	специалист МКУ «Имущество»
(по согласованию)

	8.
	Кашлев Николай Васильевич
	депутат Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

Е.Н.Порошина
5 06 66